П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24.05.2022                    г .  Ставрополь                 №  1090
Об утверждении Порядка действий проведения Краевого бала выпускников
11-х классов «Ветер перемен» 25 – 26 июня 2022 года на территории
города Ставрополя

В соответствии с подпунктом 3 пункта 5 статьи 3 Закона

Ставропольского края от 28 декабря 2010 г. № 117-кз «О некоторых мерах по

обеспечению тишины, покоя граждан и общественного порядка»,

пунктом 3 протокола совещания по вопросам обеспечения общественной

безопасности и правопорядка при проведении Краевого бала выпускников

11-х классов «Ветер перемен» в городе Ставрополе от 27 апреля 2022 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок действий проведения Краевого бала

выпускников 11-х классов «Ветер перемен» 25 – 26 июня 2022 года на

территории города Ставрополя (далее – Краевой бал):

1) место проведения Краевого бала: город Ставрополь,

Александровская площадь, территория объекта культурного наследия

регионального значения «Государственная историко-культурная заповедная

территория «Крепостная гора», 1777 г., город Ставрополь, Октябрьский

район, «Крепостная гора», площадь Ленина, улица Маршала Жукова на

участке от улицы Ленина до улицы Дзержинского, улица Дзержинского на

участке от улицы Булкина до проспекта Октябрьской Революции, улица

Советская,  проспект К. Маркса на участке от улицы Р. Люксембург  до

проспекта Октябрьской Революции, улица Суворова на участке от проспекта

К. Маркса до улицы Ставропольской, улица Ставропольская на участке

от улицы Суворова до улицы Подгорной.

2) время проведения Краевого бала с 21 час. 00 мин.

25 июня 2022 года до 06 час. 00 мин. 26 июня 2022 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко